melalui Penyidik Kepolisian Republik Indonesia. 

Pasal 12 

Setiap orang yang melanggar ketentuan mengubah Mars 
Padang Pariaman sebagaimana dimaksud dalam Pasal  10 ayat 
(1) dipidana dengan pidana kurungan paling lama 3 (tiga) bulan 

dan/atau pidana denda paling banyak Rp25.000.000,- (dua 
puluh lima juta rupiah). 

Pasal 13 

Peraturan Daerah ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Daerah ini dengan menempatkannya 

dalam Lembaran Daerah Kabupaten Padang Pariaman.